[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖЕГОРОДСКОГО сельского поселения Апшеронского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016

№ 114
ст. Нижегородская

О внесении изменений в постановление администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района  от 17 февраля 2016 года № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительных планов земельных участков»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить подпункты 3-5 пункта 2.6.1 раздела 2.6 постановления администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района  от 17 февраля 2016 года № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».

2. Специалисту второй категории администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района официально опубликовать настоящее постановление на сайте Нижегородского сельского поселения  в сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района

С.И. Милованов